80 Beneficium an per ingressum Religionis vacet, vel de eo disponere Religiosus possit? P. Sanchez lib. 7. Sum. cap. 4. 5. & 29.
 Et an per Superiorem ejus, vel per Episcopum eo sit privandus? P. Sanchez *dist. cap. 29. a. n. 104.* Marefor. lib. 2. var. cap. 35.
 Et an pensiones? P. Sanchez *dist. lib. 7. Sum. cap. 29.*
 81 De Monachis ejectionis, & ad quid teneantur, & quæ in eos sit Prælati potestas? P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 9.
 Et an, & ex quibus ejici possint? Jul. Capon. tom. 1. *discept. 53.*
 82 De Monachorum insigni, Pancirol. lib. 1. var. capite 21.
 83 Monachi quæ facere prohibeantur. Anton. Aug. part. 1. lib. 9. tit. 32. P. Sanchez lib. 9. Sum. cap. 4. Jul. Capon. tom. 2. *discept. 73.* ubi ex quibus facti incurrant infamiam.
 Et quod secularibus negotiis se immiscere non debent, cap. 1. & toto tit. *ne Cleric. vel Monachi.* Anton. August. part. 1. lib. 9. tit. 33. & part. 3. lib. 29. tit. 27. & lib. 27. tit. 69. Vela *discept. 43. a. num. 23.* Rojas *de Incompat. part. 6. cap. 4. a. num. 36.* Urrutig. part. 2. *Past. quæst. 16.* ubi an mercimonia exercere.
 Et quod non fœnerentur. Ant. August. part. 1. lib. 9. tit. 35.
 Et quod ebrietas, aut ingressus in tabernas non sint dediti. Ant. Aug. *dist. lib. 9. tit. 36.*
 Et quod nuptiis, aut ludis non interfint. Ant. Aug. *dist. lib. 9. tit. 37.*
 Et quod non sint simoniaci. Ant. August. *dist. lib. 9. tit. 34.*
 Et quod non litigent sine gravi causa. Ant. Aug. p. 3. lib. 29. tit. 5.
 Et an possint, vel teneantur suis manibus laborare. Bellarm. tom. 1. *controv. lib. 2. de Monachis. cap. 41. & 42.* P. Sanchez lib. 7. Sum. cap. 24. ubi an potius elemosynam petere. Vela *discept. 43. a. n. 24.*
 Et quod matrimonium contrahere nequeunt. Bellarm. tom. 2. *controv. lib. 1. de Matrim. cap. 21.* P. Sanchez lib. 7. de Matrim. *disput. 26. & lib. 5. Sum. cap. 6.* Simanc. *de Catholic. Instit. 40.* Mendo *benign. opin. discept. 12. quæst. 3.* ubi an ex divina revelatione dispensationis.
 Et an inde irregularitatem incurrant? P. Sanchez lib. 7. de Matrim. *disput. 85.*
 Et an possint esse tutores? P. Sanchez lib. 6. Sum. c. 14. a. n. 21. Vela *discept. 43. n. 23.*
 Et an Doctoratus gradum sumere? P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 14. a. n. 43.
 Et an tabelliones esse possint? Covarruv. *Pract. c. 19. num. 8. vers. Monachus.* P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 13. a. n. 46.
 Et an procuratores, & pro quibus? Covarruv. lib. 1. var. cap. 6. num. 6. P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 13. Vela *discept. 43. a. n. 25.* Leon *decis. 207.*
 Et an advocati? Sanchez *dist. lib. 6. Sum. cap. 13. Vela discept. 43. a. n. 25.*
 Et an Afllores? P. Sanchez *dist. lib. 6. Sum. cap. 13. a. num. 84.*
 Et an possint judicium officium gerere, & ea de causa extra claustra degere? P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 13. a. num. 74. Segura 1. p. *Director. cap. 12.* Barbof. in l. 12. §. fin. a. num. 276. *de iudiciis.* Vela *disceptat. 44. a. num. 4.*
 Et an iudicio agere, vel conveniri, & quomodo? P. Sanchez lib. 6. Sum. c. 12. Barbof. in l. 18. §. 1. n. 50. *de iudic.* Solorzano tom. 2. *de Jure Ind. lib. 3. cap. 9. n. 29. & seq. & cap. 16. a. n. 88.* August. Barbof. in cap. 27. n. 7. *de Rescriptis.* Cyriac. *controv. 505.* Salg. in *Labyr. p. 1. cap. 27. a. n. 83.*

Et an testamenti executores, vel patrum electores esse possint, & quomodo? Greg. in l. 2. *gloss. 4. tit. 10. part. 6.* P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 11. *quæst. 88. & 44.*
 Et an testes, & quomodo? vide verbo *Testis.* † Gonz. in c. *relatum* 11. n. 11. *de testam.*
 Et an depositarii? P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 14. a. num. 47.
 Et an secularia officia exercere? Larrea *alleg. 86.*
 Et an obtinere jurisdictionem, Regnum, vel dignitatem? & quid si sit majoratui annexa? Molin. *de Primog. lib. 1. cap. 13. num. 81. & 92.* Barbof. in leg. 12. §. fin. a. num. 221. *de iudiciis.* Solorz. tom. 2. *de Jure Ind. lib. 2. cap. 17. a. num. 64. & cap. 27. a. num. 13.*
 Et an donare, & an ab eis accipientes restitutioni sint obnoxii? Diana tom. 6. *tract. 7. resolut. 7. & seqq.*
 Et an possint contrahere? P. Sanchez lib. 7. Sum. cap. 31. a. n. 27. & 35. Cyriac. *controv. 505.* Aylton ad Gom. lib. 2. var. cap. 1. num. 4. *vers. Item adde.* Jul. Capon. tom. 3. *discept. 151.* ubi quomodo ex contractu teneantur.
 Et an fideiubere? P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 14. a. num. 38. Cujac. in cap. 9. *de jurejur.* & in cap. 4. *de fideiuss.* † La Croix *Theol. mor. l. 3. p. 2. mem. 1105.* Gonz. in c. *quod quisvisdam.* n. 4. *de fideiussor.*
 Et an elemosynam petere pro alienis pauperibus parentibus, & quid si tempore professionis egcebant? Valençuela *conf. 12.*
 Et an testari, & quo jure eis prohibetur? P. Sanchez lib. 7. Sum. c. 8. & 9. Navarr. in *Manual. Confess. cap. 27. n. 270.* ubi quod testans, aut volens, non absolvitur, nec sepeliuntur.
 † Et an testamentum ante professionem factum revocare? Gut. *quæst. can. l. 1. c. 1. n. 35. & seqq.*
 Et an morientes, sua quæ habent, cui liberit, dare possint? Jul. Capon. tom. 5. *discept. 325.*
 Et an possint esse arbitri? P. Sanchez lib. 6. Sum. cap. 13. a. num. 52. Barbof. in *dist. l. 12. §. fin. a. n. 276. de iudiciis.*
 Et an negotiatores? Vela *discept. 43. num. 44. & seq. † Gonz. in c. secundum, n. 3. ne Cleric. vel Mon.]*
 Et quod cum feminis habitare, aut cum eis esse nequeunt. Anton. Augustin. part. 1. lib. 9. tit. 18. & part. 3. lib. 37. tit. 39.
 Et an possint sine licentia sui Superioris ordinari? *Distinç. 58. per tot.* Ant. Aug. p. 1. lib. 9. tit. 28.
 Et an liceat eis jurare, cap. 26. ubi Cujac. *de jurejur.*
 Et de Monacho seditioso. Menoch. lib. 2. *de Arbitr. cas. 457.*
 Et an civilem Jurisprudentiam, vel physicas artes legere, vel edocere possint, & quibus studiis edocendis vacare queant? leg. 28. tit. 7. part. 1. *Lantmet. lib. 2. de vetere Cleric. cap. 69.* Tolet. lib. 1. *instrucl. cap. 69.* Mancin. *de Jure Sacro, discept. 27.*
 † Et ultra duos menses extra monasterium degentes, ut Leges aut Physicam audiant, quam ponam incurrant? Gonz. in c. *non magnopere.* n. 1. & seqq. *ne Cler. vel Mon.]*
 Et an Monacho solvi possit, & quomodo? Salg. in *Labyr. 1. p. cap. 27. a. n. 83.*
 Et an possint venationi, & piscationi operam dare? Antuñez lib. 1. *de Donat. part. 3. cap. 9.* Navarr. *tract. 4. de Regular. a. n. 26. † Gutier. quæst. can. l. 2. c. 28. n. 17.*
 Et an Episcopo absolutionem petere queant ab hæresi occulta, aut similibus, sine Superioris licentia? Urrutig. *tract. 5. de for. conf. quæst. 2.*
 Et an Sacramenta ministrare? Urrutig. p. 2. *Pastor. quæst. 17. & 18.* ubi an consecrari Altaria? & quæst. 21. ubi an Parochi officio fungi.